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Ndërmarrja Publike Qendrore  

Posta e Kosovës Sh.A. 
 
KONTRATAT PA SHFYTEZIMIN E NJE PROCEDURE KONKURRUESE TE TENDERIMIT PER VITIN 

2020 
 

 
 
Nr 

 
 
Titulli i aktivitetit të 
Prokurimit 

 
 
Numri I prokurimit 

 
 
Data e 
nënshkrimit 
të Kontratës 

 
 
Vlera e 
parashikuar e 
kontratës 

 
 
Çmimi i 
Kontratës 

Emri i OE-së të 
cilit i është 
dhënë kontrata 

 
 
1. 

Servisimi dhe 
mirëmbajtja e 
makinës se zarfimit: 
BOWE SYSTEC VARIO 
263/2 

Vetak:20-982-225 07.08.2020 80,000.00 € 69,900.00 € “KO-Systec & 
RO-Systec” 

PK-20-006-225 

 
Ky raport është përgaditur nga Njesia  e Prokurimit-Posta e Kosovës. Sh.a 
 
 
Fllanza Shabi  
UD Menaxhere e Prokurimit te PK-sh.a. 


